Loshi jm, sa mire te dua u !

Ti jei kaq i holl e me tru

Dhe me mbeson shume bukera surbisa.
Tatmadhi im kaq i dashur

Te ti u-gjeta nje mik

I gezuam dhe i mire,

ke gjithmone kaq projekt

e nga here ¢e te shoh

ka’te puthem me dashuri.



